
お客様各位 

2023 年 11 月 6 日 

株式会社ホテルグランヴィア広島 

 

お詫びと自主回収のお知らせ 

 

 平素より格別のご愛顧賜り厚く御礼申し上げます。 

 

去る 11 月 5 日（日）に、「おみやげ街道広島新幹線改札内中央」店頭にて販売しました

焼きカレーパングランヴィア Five5「GREEN（グリーン）」と焼きカレーパングランヴィア

Five5「YELLOW（イエロー）」の一括表示シールを誤って互い違いに貼付していると、お

客様よりお申し出により判明いたしました。お客様には多大なご迷惑をおかけいたします

こと心よりお詫び申し上げます。 

現在までに本件に起因する健康被害は確認されておりませんが、万全を期すため対象商

品を自主回収し、ご購入代金につきましてはご返金いたします。該当商品をお買い求めいた

だきましたお客様は、大変お手数ではございますが、下記のお問合せ窓口までご連絡くださ

いますようお願い申し上げます。 

 

今後はより一層、再発防止に努めてまいります。 

何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



1. 販売場所 
JR 広島駅新幹線改札内「おみやげ街道広島新幹線改札内中央」店頭 

 
2. 販売日  

2023 年 11 月 5 日（日）11:00～  
 
3. 該当商品及び販売個数 

・焼きカレーパングランヴィア Five5「GREEN（グリーン）」10 個 
・焼きカレーパングランヴィア Five5「YELLOW（イエロー）」10 個 

 
4. 誤貼付内容と相違する原材料 

 
・誤貼付内容 

 
「GREEN（グリーン）」に「YELLOW（イエロー）」の一括表示シールを誤って貼付 
「YELLOW（イエロー）」に「GREEN（グリーン）」の一括表示シールを誤って貼付 
 
・相違する特定原材料 7 品目 
 

商品名 GREEN（グリーン） YELLOW（イエロー） 
原材料 えび ― 

 
※えびは、特定原材料 7 品目に含まれる食材です。 

 
5. 製造者 

株式会社ホテルグランヴィア広島 
 
 

【一括表示シール】 

 
 
 
【お問合せ窓口】 
株式会社ホテルグランヴィア広島 料飲企画（前岡・長野・谷） 
電話番号 082-262-1111(代) 受付時間 9：00～17：00 


